
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

Area Didattica e dei Servizi agli Studenti/DL/GLP/dm 
 

 

Visto il Responsabile del procedimento Dott. Giancarlo La Pietra 

 

 

LA   R E T T R I C E 
 

 

Visto 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano Bicocca emanato con decreto 

rettorale n. 0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

Visto il decreto rettorale n. 2451/2025 prot. n. 339253/2025 del 15/07/2025, con cui è 

stato emanato il Bando di Concorso a.a. 2025/2026 per l’assegnazione dei benefici 

del Diritto allo Studio; 

Preso atto delle graduatorie provvisorie di Riconferma del posto alloggio e Nuova 

Ammissione ai Collegi elaborate dal Settore Diritto allo Studio che, allegate al 

presente provvedimento, ne costituiscono parte integrante; 

Considerata l’urgenza di espletare il concorso per permettere le assegnazioni degli alloggi entro 

l’inizio dell’a.a. 2025/2026; 

  

Atteso che la dirigente attesta la legittimità e conformità del provvedimento; 

 

D E C R E T A 

 
Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 

 

1. di approvare e pubblicare le graduatorie provvisorie di Riconferma del posto alloggio e Nuova 

Ammissione ai Collegi a.a. 2025/2026 elaborate dal Settore Diritto allo Studio ed allegate al presente 

decreto; 

2. di fissare al 9 settembre 2025 il termine ultimo per la presentazione di eventuali ricorsi avverso l’esito 

in dette graduatorie; 

3. di nominare la commissione tecnica per la valutazione dei ricorsi avverso l’esito delle graduatorie di 

Riconferma del posto alloggio e Nuova Ammissione ai Collegi e Borsa di Studio previste dal Bando 

benefici del Diritto allo Studio a.a. 2025/2026, che sarà composta dal Capo Area dell’Area Didattica 

e Servizi agli Studenti o suo delegato, in veste di presidente, da due componenti del Settore Diritto 

allo studio, di cui uno in veste di segretario, e dai rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di 

Amministrazione; 

4. di dare atto che gli allegati al presente decreto ne costituiscono parte integrante. 

 

 LA RETTRICE 

 Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 
  

 (Firmato digitalmente ai sensi 

 dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005) 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2025-09-02T15:36:45+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




